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“Seeds for the Future” online programa 2020 
 

Ar esi bakalauro/ magistro technologijų studijų studentas ir ieškai kur įgyti daugiau žinių ir patirties? 

Ar tave domina technologinės problemos ir iššūkiai, bei ieškai galimybės augti ir tobulėti? Gal žavi 

Azijos kultūra, inovacijos ir kada nors susimąstei, kaip atrodo dinamiškame verslo pasaulyje 

veikiančios techologijų „milžinės“? Studijuoji su IRT susijusią discipliną (technologijos, inžinerija, 

dirbtinis intelektas, telekomunikacijos ir kt.)? 

 

Jei dažnas atsakymas į šiuos klausimus yra „taip“, Huawei nori su tavim susipažinti! 

 

Kas yra „Seeds for the Future programa“? 

Huawei Technologies visose 3 Baltijos šalyse siūlo Bakalauro (nuo 2 kurso), Magistro studijas 

studijuojantiems IRT ar susijusias disciplinas (pvz., telekomunikacijas, technologijas, inžineriją, kompiuteriją, 

dirbtinį intelektą ir t.t.), prisijungti prie online technologinių ir kultūrinių kursų patirties. 

 

5 dienų online programos metu studentai galės: 

 Pažvelgti į „Huawei“ istoriją ir technologinius pokyčius įskaitant „Huawei“  virtualias ekskursijas ir 

organizuotas ekpertų online sesijas. 

 Gaus mokymus susijusius su naujausiais technologiniais išradimais, ypač aktualiomis šiomis 

dienomis, įskaitant 5G, debesiją, dirbtinį intelektą, ir t.t. 

 Išgirs naujienas tiesiogiai iš „Huawei“ ekspertų lūpų, kurie plačiai pasidalins savo įžvalgomis  

nuo kibernetinio saugumo iki skaitmeninės transformacijos. 

 Atras daug bendraminčių, sužinos ką reiškią dirbti tarpkultūrinėje aplinkoje, bei geriau supras 

strateginio vadovavimo modelį. 

 Galės prisiliesti prie Kinijos kultūros per virtualias ekskursijas. 

 Gaus praktikos žinių. 

 Turės galimybę jungtis į papildomas tiesioginės transliacijos sesijas, kurios suteiks supratimą, kaip 

sukurti savo „Startup“ verslą, kaip pristatyti ir įgyvendinti savo idėją, bei kaip kurti sėkmingą karjerą 

savo versle ar dirbant didelėje technologijų kompanijoje. 

 

Daugiau informacijos apie atrankos procesą, taisykles ir ko reikia paraiškoms, rasite oficialioje 

Baltijos šalių programos svetainėje. https://s4fbaltic.com/  

 

 

INVITATION FOR STUDENTS TO APPLY 

https://s4fbaltic.com/

